
Příkaz tajemníka FUD č. 1/2023 

O účtování nákladů na používání služebních vozidel FUD 

platnost od 1. 5. 2023 

 

Autodoprava FUD 2023 – náklady na jednotlivá vozidla 
(při cestách mimo Ústí nad Labem budou náklady účtovány na součást, která AUS použila) 

 

1. Žádanka o přepravu: schvaluje  
a) vedoucí katedry (schvalující) 
b) tajemník (osoba odpovědná za autoprovoz) 

Na základě schválené žádanky budou vydány doklady od vozidla řidiči, který bude na žádance 
uveden, nebo uvedenému žadateli. 

 

 

2. Náklady na 1 km při ceně pohonných hmot 35,- Kč/l 

 Cena za prům. spotř./1 km        amortizace   celkem za 1km 

FORD   2,80   5,20    8,- Kč     

MASTER  3,15   5,20    8,35 Kč 

TOYOTA  1,30   5,20    6,50 Kč 

ROOMSTER  2,10   5,20    7,30 Kč 

 

 

14. 3. 2023 

Mgr. Miroslav Matoušek, tajemník FUD  

 

Na vědomí:  vedení FUD 

vedoucí kateder 

vedoucí ateliérů 

asistenti vedoucích ateliérů 

asistenti kateder 

 

pozn: AUS – služební vozidlo 



Příloha č. 1 – Žádanka o přepravu 

 

 


